
ZARZĄDZENIE NR 422/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Usługami Komunalnymi; 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Komunikacji i Działalności Gospodarczej; 
Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz 
dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; 
Miejskiego Zarządu Dróg i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 422/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 listopada 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       505 596 

             0 

      744 632 

       505 596 

             0 

71095 

85203 

85206 

85212 

85214 

85216 

85219 

85220 

85295 

70004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        521 336 

-       31 960 

        23 000 

           400 

         8 250 

           350 

-           40 

         7 000 

-        7 000 

        16 000 

       200 000 

        42 000 

           200 

-      401 875 

-      131 062 

-      477 000 

-      112 048 

-        2 260 

             0 

       145 000 

        22 048 

         2 060 

     1 202 533 

-      274 272 

       270 000 

         4 272 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 000 

       242 200 

-      401 875 

-      131 062 

-      591 308 

       169 108 

     1 202 533 

             0 

4220 

4260 

4280 

4300 

4430 

4510 

4110 

4120 

4110 

4010 

4110 

4120 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

6050 

4010 

4110 

4120 

3110 

4260 

4430 

4600 

Wydatki 

GMINA 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        15 740 

             0 

        15 740 

80101 

80104 

80110 

80113 

80146 

80148 

85305 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         7 500 

-       28 460 

         4 250 

-        1 162 

           200 

           250 

-        1 360 

-        6 000 

         1 000 

        10 050 

-          290 

-          650 

-          250 

-        1 000 

         2 200 

         1 500 

-       10 000 

         8 116 

           570 

-           70 

           384 

         2 927 

-        2 927 

           162 

           841 

-          841 

-        2 000 

        26 000 

         4 950 

-          150 

        24 000 

-          800 

-        4 000 

         3 096 

-        5 000 

-       21 075 

           800 

           300 

         5 000 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 422 

         3 700 

           500 

           162 

             0 

        28 800 

             0 

4010 

4260 

4270 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4210 

4240 

4260 

4280 

4360 

4370 

4700 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4300 

4300 

4700 

3020 

4010 

4210 

4280 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

Wydatki 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

852 

751 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       223 296 

             0 

       223 296 

             0 

92695 

85203 

85213 

85228 

75109 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        223 296 

-          437 

-          500 

           816 

-        1 200 

         8 000 

-       39 310 

        31 310 

         6 637 

-        5 000 

            42 

            67 

-          892 

-          400 

-          454 

-       34 272 

       257 568 

           600 

-          600 

-        1 229 

         1 229 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       34 272 

       257 568 

             0 

4360 

4390 

4440 

4520 

4280 

4300 

6060 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4410 

4700 

4130 

3110 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       164 000 

-       62 804 

        95 156 

       164 000 

-       62 804 

85201 

85202 

85205 

85220 

60015 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         95 156 

-        1 000 

-       19 383 

        20 440 

-        1 700 

-        3 300 

            97 

-        7 265 

-          100 

-        2 000 

         2 000 

-          855 

-          116 

-          255 

-          709 

           160 

           586 

-        1 200 

        14 028 

-        8 028 

         8 643 

-       12 643 

-        2 000 

        25 197 

-       33 000 

        14 600 

-          200 

-          125 

-        1 872 

       132 000 

        32 000 

        10 000 

           881 

-          200 

-          653 

-           28 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 600 

         4 600 

       164 000 

        10 000 

-       62 804 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4220 

4230 

4240 

4270 

4280 

4360 

4390 

4430 

4480 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4330 

4410 

4430 

4520 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4400 

4480 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 040 

             0 

             0 

-        6 040 

             0 

80120 

80130 

80134 

80146 

85407 

85420 

85446 

75411 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

UPOSAŻENIA ORAZ ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ 
OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE 
SŁUŻBY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP SPRZĘTU I UZBROJENIA 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-       62 804 

-          200 

         5 400 

-        5 000 

-          800 

-          200 

           800 

-        6 040 

         2 927 

-        2 927 

            76 

-           76 

-          400 

           400 

-          140 

           140 

         1 332 

-        1 332 

         5 076 

-        6 834 

-        8 000 

        34 866 

-        4 000 

-       10 000 

-        2 500 

-        1 500 

-        1 500 

-        1 645 

-        2 963 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 040 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6050 

4140 

4210 

4260 

4300 

4360 

4700 

4110 

3020 

4010 

4300 

4700 

4140 

4280 

4300 

4610 

4300 

4700 

4070 

4080 

4170 

4210 

4230 

4250 

4350 

4360 

4370 

4430 

4480 

Wydatki 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 000 

             0 

4520 

6050 

Wydatki 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

700 

750 

900 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 422/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 listopada 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       940 300 

             0 

             0 

             0 

      940 300 

-      950 000 

       940 300 

             0 

             0 

             0 

75075 

80104 

80195 

70005 

75075 

75095 

90003 

90013 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE              0        940 300 

-       15 600 

        15 610 

-           10 

       950 000 

-        9 700 

-        2 000 

         2 000 

        10 000 

-       10 000 

        46 750 

         8 250 

-       46 750 

-        8 250 

-        5 000 

         5 000 

-          200 

           200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       950 000 

-        9 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4380 

2540 

4430 

4170 

4580 

4210 

4300 

4397 

4399 

4707 

4709 

4260 

4300 

4300 

4350 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      950 000 

             0 

-      950 000 

             0 

80104 

75095 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      950 000 

-      950 000 

           500 

-          500 

             0 

             0 

-      950 000 

             0 

2540 

4380 

4610 

Wydatki 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

600 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 422/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 listopada 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

       669 596 

       223 296 

-       62 804 

      892 892 

-       62 804 

       669 596 

       223 296 

-       62 804 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85295 

85213 

85228 

60015 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

-      401 875 

-      131 062 

     1 202 533 

-       34 272 

       257 568 

-       62 804 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

       669 596 

       223 296 

-       62 804 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      401 875 

-      131 062 

     1 202 533 

-       34 272 

       257 568 

-       62 804 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

6430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 422/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismami  znak: FN.I.3111.771.2014 i F.I.3111.772.2014 z dnia 20 listopada 

2014r.  Wydziału  Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego               

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.202.533 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin   

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania”, ustanowionego uchwałą 

Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2013r., poz. 1024). 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismami  znak: FN.I.3111.734. i F.I.3111.735.2014 z dnia 13 listopada 2014r.  

Wydziału  Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 257.568 zł na organizowanie              

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy    

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.).  

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.460.101 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.769.2014  z  dnia 20 listopada 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 401.875 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 2004r.    

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.758.2014  z  dnia 17 listopada 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 131.062 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.728.2014  z  dnia 13 listopada 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 34.272 zł przeznaczonej na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia    

27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.). 

  

2. Miejski Zarząd Dróg  

Dział 600, rozdział 60015 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.704.2014  z  dnia 10 listopada 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 62.804  zł przeznaczonej na dofinansowanie 

zadania realizowanego w ramach programu pn. „Narodowy program przebudowy dróg 

lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” tj. zadania inwestycyjnego 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



3 

 

pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. Warszawskiej z ul. Pocieszka i aleją Tysiąclecia PP          

w Kielcach wraz ze wzmocnieniem nawierzchni ul. Warszawskiej”. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 630.013 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 32.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a, tj. na: 

- koszty energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz wody – 23.000 zł; 

- badania profilaktyczne pracowników kuchni – 400 zł; 

- wydatki związane z czyszczeniem separatorów tłuszczu na kuchniach i punktach 

wydawania posiłków – 8.250 zł; 

- opłaty za legalizację wag będących na wyposażeniem kuchni – 350 zł. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od 

wynagrodzeń pracowników w Klubach Seniora. 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 852, dokonano przeniesienia 

kwoty 15.890 zł z zadań pn.: 

- „Wykonanie projektu, budowa budynku wraz z zakupem urządzeń i sprzętu 

gastronomicznego na potrzeby Integracyjnego Przedszkola Samorządowego i Klubu 

Seniora wraz z pierwszym wyposażeniem przy ul. Tujowej w Kielcach” (11.900 zł); 

- „Modernizacja pokrycia dachowego wraz z wykonaniem włazu w budynku przy ul. 

Chęcińskiej w Kielcach” (999 zł); 

- „Budowa miejsc parkingowych przy budynku MOPR, ul. Studzienna 2” (2.991 zł) 

na zadanie pn. „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i dachu w budynku 

Ośrodka Wsparcia Dziennego dla Młodzieży „Baza Zbożowa” ul. Zbożowa 4                

w Kielcach”. 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



4 

 

 Dział 852, rozdział 85205, 85206, 85212, 85220 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

591.308 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia              

i pochodne od wynagrodzeń pracowników w: 

- Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia – 164.000 zł; 

- Świetlicach Środowiskowych – 16.000 zł; 

- Dziale  Świadczeń  Rodzinnych  i  Świadczeń  z  Funduszu  Alimentacyjnego –    

242.200 zł; 

- Mieszkaniach Chronionych – 169.108 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85201, 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

85.731 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą: 

- Zespołu Placówek” Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126 – 16.263 zł;  

- Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Toporowskiego 12 – 7.000 zł; 

- Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10– 47.868 zł; 

oraz na opłaty za pobyt osób skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej 

– 14.600 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 10.881 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup wyposażenia w jednoosobowym lokalu aktywizacyjnym – 10.000 zł; 

- opłaty za energię elektryczną w Zespole Usług Interwencji Kryzysowej ul. 1-go Maja 

196 – 881 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.746 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy Typu B ul. Kołłątaja 4. 

 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



5 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od 

wynagrodzeń pracowników Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

274.272 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, tj. na opłaty na rzecz wspólnot mieszkaniowych               

i wypłaty odszkodowań na rzecz osób prawnych. 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uregulowanie 

zobowiązań finansowych Gminy. 

 

4. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nośników pamięci 

dla Referatu Aktywizacji Gospodarczej i Centrum Obsługi Inwestora. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn. 

„Kielecki Obszar Funkcjonalny – Pomoc Techniczna”. 

 

 

 

 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



6 

 

5. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na tłumaczenie dokumentów 

związanych z wydawaniem praw jazdy i rejestracją pojazdów.  

 

6. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 751, rozdział 75109 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 

1.229 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę wyborów 

samorządowych, które odbyły się w dniu 16 listopada 2014r., w tym m.in.: usług 

transportu kart do głosowania z drukarni, usług gastronomicznych dla osób 

obsługujących wybory. 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

15.610 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie 

promocji Miasta Kielce. 

 

 Dział 801– zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 61.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe w Szkole Podstawowej Nr 4, usunięcie awarii w wewnętrznej 

instalacji ciepłej wody w Szkole Podstawowej Nr 27, naprawę sprzętu w szkole 

podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcącym Nr 12, zakup biletów oraz 

szkolenie pracownika sekretariatu w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 

/rozdział 80101/ - 12.200 zł; 

- zakup środków czystości, materiałów do bieżących napraw, wymianę zepsutych 

zabawek w Przedszkolu Samorządowym Nr 27 oraz szkolenia BHP pracowników 

Przedszkolach Samorządowych Nr 3, 8, 9, 21, 39 /rozdział 80104/ - 3.550 zł; 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



7 

 

- koszty usunięcia awarii instalacji wodno-kanalizacyjnej, badania okresowe 

pracowników oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           

w Gimnazjum Nr 7 /rozdział 80110/ - 10.570 zł; 

- odprawę dla pracownika w Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy Nr 1, zwrot 

kosztów dowozu ucznia do szkoły w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8 /rozdział 

80113/ - 3.089 zł; 

- kursy  w  ramach dokształcania i  doskonalenia  nauczycieli  w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 14, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 /rozdział 80146/ - 

841 zł; 

- odprawę emerytalną oraz nagrodę jubileuszową dla dwóch pracowników stołówki      

w Przedszkolu Samorządowym Nr 33 oraz środki czystości, doposażenie kuchni        

w sprzęt w Przedszkolu Samorządowym Nr 27 /rozdział 80148/ - 30.950 zł.  

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

34.012 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę wynagrodzeń i składki na ubezpieczenie społeczne w Żłobku Samorządowym 

Nr 12 i 17; 

- środki czystości, tonery do drukarek i śliniaki w Żłobku Samorządowym Nr 17; 

- usunięcie awarii instalacji hydraulicznej w Żłobku Samorządowym Nr 12; 

- badania okresowe pracownika wracającego po długotrwałej chorobie w Żłobku 

Samorządowym Nr 12; 

- wymianę starych niesprawnych zaworów w instalacji centralnego ogrzewania              

w Żłobku Samorządowym Nr 13 oraz opłaty za obsługę BPH w Żłobku 

Samorządowym Nr 17; 

- korektę naliczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Żłobku 

Samorządowym Nr 15. 

 

 Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 39.310 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. 

„Aktualizacja dokumentacji projektowej. Dostawa i montaż systemu monitoringu 

wizyjnego w Hali Legionów przy ul. Bocznej 15 w Kielcach”. 

 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



8 

 

 Dział 801, rozdział 80104 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

959.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne 

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” w Przedszkolach Samorządowych Nr 8      

i 19. 

 

 Dział 801, rozdział 80120, 80130, 80134, 80146 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 9.203 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, materiałów biurowych oraz szkolenia pracowników          

w II Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80120/ - 6.200 zł; 

- odprawę pośmiertną w związku ze śmiercią pracownika szkoły zawodowej 

specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 /rozdział 80134/ - 

2.927 zł; 

- dofinansowanie do studiów podyplomowych w Zespole Szkół Przemysłu 

Spożywczego /rozdział 80146/ - 76 zł; 

 

 Dział 854 -  zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.872 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie do studiów podyplomowych w Młodzieżowym Szkolnym Ośrodku 

Sportowym /rozdział 85407/ - 400 zł; 

- koszty postępowania egzekucyjnego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

/rozdział 85420/ - 140 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 85446/ - 1.332 zł. 

 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 754,  dokonano przeniesienia kwoty 589.942 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej, tj. w ramach: 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety



9 

 

- wydatków bieżących na nagrodę roczną dla funkcjonariusza odchodzącego na 

emeryturę, zakup umundurowania i odzieży ochronnej oraz bieżące zakupy 

uszkodzonego i wyeksploatowanego sprzętu specjalistycznego – 39.942 zł; 

- zadań inwestycyjnych z zdania pn. „Rozbudowa obiektów strażnicy JRG   Nr 1 KMPSP 

w Kielcach wraz z stworzeniem właściwej dokumentacji projektowej” na zadanie pn. 

„Dostosowanie obiektów Nadleśnictwa Chmielnik na potrzeby strażnicy JRG Nr 4            

w Chmielniku KMPSP w Kielcach” – 550.000 zł. 

 

9. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

 Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 900,  dokonano przeniesienia kwoty  5.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za odprowadzane ścieki       

z szaletów publicznych. 

 

 Dział 900, rozdział 90013 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 900,  dokonano przeniesienia kwoty  200 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci 

internet dla schroniska dla bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

 

Id: D813F681-545D-47E0-AE7A-C8FEFC592C9B. Przyjety




